



MIEJSKI ZAKŁAD OCZYSZCZANIA SP. Z O.O.

64-100 Leszno, ul. Saperska 23

Tel. 65/529-90-96, e-mail: poczta@mzoleszno.com.pl

www.mzoleszno.com.pl

Leszno, dn. 28.03.2024 r.

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 1

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 15 01 02”

Znak sprawy: ZP.PN.03.2024

Zamawiający – Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o., działając na podstawie **art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Prawo zamówień publicznych (dalej: PZP)**, udziela następujących wyjaśnień na pytania złożone przez Wykonawców:

Pytanie nr 1

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni zdjęcia odpadów.

Zakład Zagospodarowania Odpadów, Trzebania 15, 64-113 Osieczna, tel. 65 528 50 20

NIP 697-20-57-367 REGON 411416981

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Poznaniu nr KRS 0000012980

wysokość kapitału zakładowego 51.059.250,00 PLN

udziałowcami Spółki jest 20 samorządów









Pytanie nr 2

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga lub wanna?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że średnia waga załadunku na pojazd z naczepą (Walking floor) to około 4-6 ton.

Pytanie nr 3

Zgodnie z przedmiotem umowy odpady o kodzie 15 01 02 stanowiące przedmiot zamówienia pochodzą z selektywnej zbiórki odpadów od właścicieli nieruchomości, zebrane poprzez odbiór bezpośredni u źródła w systemie workowym i pojemnikowym, a Wykonawca, po każdym miesiącu wykonania usługi, najpóźniej wraz z fakturą, zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu oświadczenie o sposobie zagospodarowania odpadów wraz ze wskazaniem rodzaju procesu R oraz nazwy i adresu instalacji, w której odpady zostały poddane zagospodarowaniu, w tym oświadczenie potwierdzające poddanie procesowi recyklingu w procesie R min. 50% wszystkich odpadów.

Proszę o przesłanie informacji dot. składu morfologicznego przekazywanych odpadów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada danych dot. składu morfologicznego przekazywanych odpadów.

Pytanie nr 4

Szanowni Państwo,

w związku z zamiarem udziału w postępowaniu, zwracamy się z prośbą o udostępnienie zdjęć odpadu o kodzie 15 01 02.

Odpowiedź:

Zdjęcia odpadów znajdują się w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Pytanie nr 5

Szanowni Państwo,

zwracamy się o udzielenie informacji, czy odpad będzie zbelowany czy luzem.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odpad będzie luzem.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi będą wiążące dla Wykonawców na etapie składania ofert i realizacji przedmiotu zamówienia.

Z poważaniem

Sandra Urbaniak

Specjalista ds. Zamówień Publicznych